
 Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 85309-2009 z dnia 2009-06-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem w siedzibie Zamawiającego w Kielcach 

przy ul. Paderewskiego 34 A, 25-502 Kielce, gadŜetów promujących Województwo Świętokrzyskie, tj. Koszulka 

męska typu polo z krótkim... 

Termin składania ofert: 2009-06-19  
 

Kielce: Dostawa artykułów promujących Województwo Świętokrzyskie 

Numer ogłoszenia: 116183 - 2009; data zamieszczenia: 21.07.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 85309 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 
3421549, 3421602, faks 041 3445265. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa artykułów promujących 
Województwo Świętokrzyskie. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą 
i rozładunkiem w siedzibie Zamawiającego w Kielcach przy ul. Paderewskiego 34 A, 25-502 Kielce, 
gadŜetów promujących Województwo Świętokrzyskie, tj. Koszulka męska typu polo z krótkim 
rękawem -150 Szt., Koszulka damska typu polo z krótkim rękawem -150 Szt., Torba laminowana - 2 
000 Szt.,Torba ekologiczna papierowa - 5 000 Szt., Klasyczny kapelusz przeciwsłoneczny (plaŜowy) 
- 250 Szt.,Długopis metalowy - 2 000 Szt., Kubek termoizolacyjny - 300 Szt., Drewniany ołówek z 
zabawną główką -500 Szt., Znaczki (piny) okrągłe - 500 Szt., Znaczki (piny) w kształcie herbu -500 
Szt., Portmonetka damska -100 Szt., Portfel męski -100 Szt., Długopis plastikowy - 5 000 Szt., 
Wizytownik skórzany - 250 Szt., Piłeczka antystresowa - 250 Szt., Brelok - 3 000 Szt., Smycz z 
pamięcią typu flash 2 GB - 200 Szt., Smycz - 2 000 Szt., T - Shift -100 Szt. Dodatkowo Wykonawca 
zobowiązany będzie do naniesienia na gadŜety oznaczeń, tj. napisów oraz logo (Wzory oznaczeń 
zawiera Załącznik Nr 2 do SIWZ) wskazanych dla kaŜdej pozycji Załącznika Nr 1 do SIWZ. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy Opis 
Przedmiotu Zamówienia. 3. Do oferty musi zostać dołączony opis oferowanego produktu (karta 
produktu), zdjęcia oraz próbki wybranych produktów składających się na przedmiot zamówienia, 
szczegółowo określone w rozdz.VI pkt. 4 SIWZ.. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.29.41.00-0, 22.46.20.00-6. 



II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 71745.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.07.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Media Consulting Agency Irina Chicherina, ul.Słotna 5, 50-148 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 71745.00  
• Oferta z najniŜszą ceną: 71745.00 oferta z najwyŜszą ceną: 84782.00  
• Waluta:  PLN.  

 
z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Maryla Rzeczycka 
Z-ca Dyrektora Departamentu 

Organizacyjno-Administracyjnego 

 


